
                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.12.2010 № 662 

 

г. Тогучин 

 
 

О программе мер по демографическому развитию Тогучинского района 

Новосибирской области на 2011 - 2025 годы 

 
 

            В соответствии с Концепцией демографической политики Российской 

Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента 

Российской Федерации от 09.10.2007 № 1351, Программой мер по 

демографическому развитию Новосибирской области, утвержденной 

Постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.12.2007 № 539,  

среднесрочным планом социально-экономического развития Тогучинского 

района Новосибирской области на период 2011-2013годы,  утвержденным  

решением 4 сессии  второго созыва Совета депутатов Тогучинского района от 

19.11.2010 № 47, в связи с окончанием реализации  первого этапа программы 

мер по демографическому развитию Тогучинского района на 2008-2025 годы, 

принятием новых нормативных актов, в целях стабилизации демографической 

ситуации на территории Тогучинского района Новосибирской области       

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1.Утвердить Программу мер по демографическому развитию 

Тогучинского района Новосибирской области на 2011-2025 годы 

(приложение). 

       2. Признать утратившим силу  постановление Главы Тогучинского района  

от 29.05.2008 № 556\1 «О программе мер по демографическому развитию 

Тогучинского района Новосибирской области на 2008-2025 годы». 

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя 

главы администрации Тогучинского района Н.Н.Фирсова. 

 

Глава  Тогучинского района                                                               С.С.Пыхтин         
 

 

 

 

Кирикова 

8(383) 40-28-275 
 


